

## แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      จ้างก่อสร้างชุดลอกหนองน้ำเพื่อการเกษตร ด้วยเทคโนโลยีวัสดุบ่อกักเก็บน้ำด้วยยางพาราบริเวณหนองกอโจด หมู่บ้านป่าขาด ตำบลหนองสังข์ อำเภอแก้งคร้อ จังหวัดชัยภูมิ  
 โดยวิธีคัดเลือก/ชุดลอกหนองน้ำเพื่อการเกษตร ด้วยเทคโนโลยีวัสดุบ่อกักเก็บน้ำด้วยยางพาราบริเวณหนองกอโจด หมู่บ้านป่าขาด ตำบลหนองสังข์ อำเภอแก้งคร้อ จังหวัดชัยภูมิ  
 หน่วยงาน      องค์การบริหารส่วนจังหวัดชัยภูมิ / องค์การบริหารส่วนจังหวัดชัยภูมิ

ช่องที่ 1	ช่องที่ 2	ช่องที่ 3	ช่องที่ 4	ช่องที่ 5	ช่องที่ 6	ค่า	ช่องที่ 7		หมายเหตุ
ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ค่างานต้นทุนต่อหน่วย (บาท)	ค่างานต้นทุน (บาท)	Factor F	ราคากลาง		
							ราคากลางต่อหน่วย	ราคากลาง	
1	งานดินซุด								
1.1	งานดินซุดด้วยเครื่องจักร	8,462.080	ลบ.ม.	19.17	162,218.07	1.3357	25.60	216,674.67	
2	ค่าขนย้ายดิน(รถบรรทุก 10 ล้อ)	8,462.080	ลบ.ม.	11.60	98,160.12	1.3357	15.49	131,112.47	
3	งานปูน้ำยางคอมพาวด์								
3.1	งานปูน้ำยางคอมพาวด์	5,277.000	ตร.ม.	720.00	3,799,440.00	1.3357	961.70	5,074,912.00	
4	ป้ายโครงการ	1.000	ชุด	5,100.00	5,100.00	1.3357	6,812.07	6,812.07	
<b>รวมค่างานต้นทุนทั้งสิ้น</b>					<b>4,064,918.19</b>				
							<b>รวมราคากลางทั้งสิ้น</b>	<b>5,429,511.21</b>	

ราคากลาง (..... ห้าล้านสี่แสนสองหมื่นเก้าพันห้าร้อยสิบเอ็ดบาทยี่สิบเอ็ดสตางค์ .....) )



## แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      งานก่อสร้างชุดลอกหนองน้ำเพื่อการเกษตร ด้วยเทคโนโลยีวัสดุบุ่อักเก็บน้ำด้วยยางพาราบริเวณหนองกอโจด หมู่บ้านป่าขาด ตำบลหนองสังข์ อำเภอแก้งคร้อ จังหวัดชัยภูมิ  
โดยวิธีคัดเลือก/ชุดลอกหนองน้ำเพื่อการเกษตร ด้วยเทคโนโลยีวัสดุบุ่อักเก็บน้ำด้วยยางพาราบริเวณหนองกอโจด หมู่บ้านป่าขาด ตำบลหนองสังข์ อำเภอแก้งคร้อ จังหวัดชัยภูมิ

หน่วยงาน      องค์การบริหารส่วนจังหวัดชัยภูมิ / องค์การบริหารส่วนจังหวัดชัยภูมิ

สิทธิานนท์ อมตเวทย์  
( สิทธิานนท์ อมตเวทย์ )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

ปรีชา วิไลลักษณ์  
( ปรีชา วิไลลักษณ์ )  
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ชินวร ชมนาวัง  
( ชินวร ชมนาวัง )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

